

Od: TENLAS s.r.o., Klappkova 124/10, Praha 8, Kobylisy
 IČ: 27420515, DIČ: CZ27420515
 Ing. Miloslav Šimek

Předmět:
 Objednatel: Bc. Tomáš Abrham
 Domov Kladno - Švermov, č.p. 1488
 Objekt: 273 09 Kladno Švermov
 Domov Kladno - Švermov, poskytovatel sociálních služeb se sídlem Vojtěcha Dundera 1032
 Pro: 273 09 Kladno Švermov
 Kontakt: Tel.:

Řešení: Instalace zabezpečovacího systému a bezdrátové EPS - doplňková elektrická požární signalizace v deseti objektech Domova Kladno-Švermov

- > základem systému v každé budově bude plně programovatelná zabezpečovací ústředna Jablotron JA-107KRY
- > ústředna umožňuje připojení 120-ti sběrnicových nebo bezdrátových detektorů s pomocí rádiového modulu
- > ovládání systému řeší připojení klávesnice s LCD displejem
- > ochrana objektu před požárem bude řešena instalací požárních hlásičů v určených prostorech a tlačítkovými hlásiči na únikových trasách
- > lokálně bude poplach signalizován interní sirénou aktivního hlásiče a na společných chodbách, venkovní sirénou na budově
- > dálkové signalizace poplachu, případně přenos dalších informací o stavu systému bude řešeno pomocí interního GSM komunikátoru
- > pro zvýšení komfortu obsluhy systému může být ústředna nastavena na možnost ovládání z mobilních zařízení
- > systém lze připojit na pult centrální ochrany (PCO)
- > ústředna je vybavena záložním akumulátorem, který zajistí chod systému i při výpadku sítě na minimálně 16 hodin

Položka	Typ	Popis	Mj.	Počet	Materiál		Montáž	
					Cena/Mj.	CELKEM	Cena/Mj.	CELKEM
1	JA-107KRY	Ústředna s rozšířenou verzí zabezpečovacího systému. Určena pro velké obytné prostory, kanceláře a firmy	ks	10	8 150,00 Kč	81 500,00 Kč	800,00 Kč	8 000,00 Kč
2	JA-111R	Sběrnicový modul pro bezdrátové připojení komponentů	ks	20	185,00 Kč	3 700,00 Kč	150,00 Kč	3 000,00 Kč
3	JA-154E	Obousměrně komunikující bezdrátový přístupový modul s klávesnicí a RFID čtečkou pro ovládání zabezpečovacího systému.	ks	10	1 656,00 Kč	16 560,00 Kč	300,00 Kč	3 000,00 Kč
4	JA-151ST	Čidlo k detekci požárního nebezpečí v interiéru obytných nebo komerčních budov. Jeho součástí je sirénka, která hlásí požární poplach, jak z vlastního detektoru, tak z jiného požárního detektoru v systému. Detektor komunikuje bezdrátově a je napájen z baterií (3x 1,5 V AA).	ks	350	1 040,00 Kč	364 000,00 Kč	80,00 Kč	21 000,00 Kč
5	CXM/CO/PIR/BB	Červený požární tlačítkový detektor včetně červené montážní krabice, které se aktivuje promáčknutím plastu.	ks	20	340,00 Kč	6 800,00 Kč	50,00 Kč	1 000,00 Kč
6	JA-150M	Bezdrátový magnetický detektor se dvěma univerzálními vstupy pro připojení tlačítkových hlásičů	ks	20	742,00 Kč	14 840,00 Kč	50,00 Kč	1 000,00 Kč
7	JA-151A-BASE-RB	Plně bezdrátová siréna, která se skládá ze základny s elektronikou, lithiové baterie BAT-100A a vrchního krytu řady.	ks	10	1 500,00 Kč	15 000,00 Kč	1 000,00 Kč	10 000,00 Kč
8	JA-1X1A-C-WH	Bílý plastový kryt sirény, červený bílač (maják)	ks	10	490,00 Kč	4 900,00 Kč	100,00 Kč	1 000,00 Kč
9	BAT-100A	Lithiová baterie 3.6V 13Ah 1xD pro sirénu	ks	10	320,00 Kč	3 200,00 Kč	50,00 Kč	500,00 Kč
10	GP super AA	Alkalická baterie AA 1.5V	ks	1 090	12,00 Kč	13 080,00 Kč	1,00 Kč	1 090,00 Kč
11	Alarmguard TP1222	Akumulátor 12V/2,1Ah	ks	10	230,00 Kč	2 300,00 Kč	50,00 Kč	500,00 Kč
12	CYKY-J 3X2,5	Kabel 230V pro napájení ústředny	m	150	19,00 Kč	2 850,00 Kč	10,00 Kč	1 500,00 Kč
13	Eaton PL7-B10/1 262674	Jistič 10A	ks	10	100,00 Kč	1 000,00 Kč	500,00 Kč	5 000,00 Kč
14		Instalační materiál	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
15		Zprovoznění a nastavení systému	ks	10	10,00 Kč	100,00 Kč	5 000,00 Kč	50 000,00 Kč
16		Zaškolení a předání	ks	10	10,00 Kč	100,00 Kč	1 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Cena bez DPH:					Materiál	534 930 Kč	Montáž	121 590 Kč
CELKEM bez DPH								656 520 Kč
CELKEM s DPH								754 998 Kč

Poznámka: Není-li uvedeno jinak, jsou všechny ceny uvedeny bez DPH.
 DPH bude účtována podle předpisů platných v době realizace.
 Ceny jsou platné dva měsíce od data předložení.

Vypracoval: Ing. Miloslav Šimek, TENLAS s.r.o.